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Mit freundlichen Grüßen 

Thomas Noé
Bürgermeister 

Anfang der weitergeleiteten Nachricht:

Von: Harald Buczilowski <habuczi@gmx.de>
Datum: 30. August 2019 um 10:36:08 MESZ
An: "Noé, Thomas" <Thomas.Noe@starzach.de>, "Hans-
Joachim.Baur@gemeinderatstarzach.de" <Hans-
Joachim.Baur@gemeinderatstarzach.de>,
"Manfred.Dunst@gemeinderatstarzach.de"
<Manfred.Dunst@gemeinderatstarzach.de>,
"Michael.Heinzmann@gemeinderatstarzach.de"
<Michael.Heinzmann@gemeinderatstarzach.de>,
"Hubert.Lohmiller@gemeinderatstarzach.de"
<Hubert.Lohmiller@gemeinderatstarzach.de>,
"Alois.Noll@gemeinderatstarzach.de" <Alois.Noll@gemeinderatstarzach.de>,
"Rolf.Pfeffer@gemeinderatstarzach.de" <Rolf.Pfeffer@gemeinderatstarzach.de>,
"michael.rilling@gemeinderatstarzach.de"
<michael.rilling@gemeinderatstarzach.de>, "Hans-
Peter.Ruckgaber@gemeinderatstarzach.de" <Hans-
Peter.Ruckgaber@gemeinderatstarzach.de>,
"Stefan.Schweizer@gemeinderatstarzach.de"
<Stefan.Schweizer@gemeinderatstarzach.de>,
"patrick.ast@gemeinderatstarzach.de" <patrick.ast@gemeinderatstarzach.de>,
"annerose.hartmann@gemeinderatstarzach.de"
<annerose.hartmann@gemeinderatstarzach.de>,
"Iris.Kieser@gemeinderatstarzach.de" <Iris.Kieser@gemeinderatstarzach.de>,
"monika.obstfelder@gemeinderatstarzach.de"
<monika.obstfelder@gemeinderatstarzach.de>,
"Michael.Volk@gemeinderatstarzach.de"
<Michael.Volk@gemeinderatstarzach.de>
Kopie: Tiana Weiss <Tiana.Weiss@gemeinderatstarzach.de>, Tobias
Wannenmacher <Tobias.Wannenmacher@starzach.de>, Andreas Scholz
<Andreas.Scholz@starzach.de>, "dunjabernhard@web.de"
<dunjabernhard@web.de>, "michael.spotts@schwarzwaelder-bote.de"
<michael.spotts@schwarzwaelder-bote.de>, "eisele@tagblatt.de"
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<eisele@tagblatt.de>, "a.bieger@t-online.de" <a.bieger@t-online.de>,
"redaktionhorb@schwarzwaelder-bote.de" <redaktionhorb@schwarzwaelder-
bote.de>, "ro@tagblatt.de" <ro@tagblatt.de>
Betreff: Antrag der ULS zur Verringerung der Leerstände in Starzach

Sehr geehrter Herr Noé,
sehr geehrte Kolleginnen und Kollegen im Gemeinderat,

die ULS stellt einen Antrag zur Beratung und Beschlussfassung zur Verringerung der
Leerstände in Starzach.
Da wir im Moment viele andere dringende Themen im Gemeinderat zu besprechen haben,
kann die Beratung über diesen Antrag auch auf November oder Dezember 2019 verschoben
werden.

Wir schlagen eine Priorisierung der Leerstände vor, um dann die dringendsten/sichtbarsten
Fälle gezielt angehen zu können. 

Frau Weiss und ich würden uns über Einladungen in die Fraktionssitzungen von ZS und BVS
freuen, um Ihnen unseren Antrag genauer erläutern zu können.

Mit freundlichen Grüßen

Dr. Harald Buczilowski
Baumackerstr. 35
72181 Starzach
07483 928 7304
01578 393 6541


